
5807-23 

 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.09.2023 

 
 
 

№ 41/4 

О проекте постановления  
Законодательного Собрания  
Пермского края "Об информации  
Правительства Пермского края  
"О реализации Схемы  
территориального планирования  
Пермского края в 2022 году" 
 

Заслушав информацию министра по управлению имуществом  

и градостроительной деятельности Пермского края Ведерниковой Л.Г., комитет 

РЕШАЕТ: 

 

1. Информацию принять к сведению.  

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края "Об информации Правительства Пермского края "О реализации 

Схемы территориального планирования Пермского края в 2022 году". 

 

 

Председатель комитета П.Н.Черепанов 

 


